
• Smrk černý: Má ukotvující vůni.

• Pelargonie: Má povznášející vůni.

• Pomeranč: Má povzbudivou vůni.

• Levandule: Má zklidňující vůni.

• Šalvěj: Má výraznou vůni.

• Růže: Má vyrovnanou vůni.

• Poskytuje zklidňující prostředí, které podporuje tok 
kreativity.

• Podporuje sílu a odvahu do budoucna.

• Povznášející vůně této směsi pomůže oprostit se od 
negativních pocitů díky podpoře pozitivity.

Hlavní složky  

Vlastnosti a prospěch 

Doporučené použití

• Naneste lokálně během meditace, abyste si užili vůni 
a podnítili pocit kreativity a vynalézavosti.

• Přidejte kapku do dlaní, promněte si ruce, podržte je 
u nosu a vdechujte.

• Podle potřeby naneste 1–2 kapky na čelo, okraj uší, 
zápěstí, krk, spánky, chodidla, nebo požadované 
oblasti, abyste povzbudili jasnost a intuici.

Směs esenciálních olejů Envision je kombinací oleje ze smrku 
černého, pelargonie, pomeranče, levandule, šalvěje a růže a má 
vůni, která vás může povzbudit k tomu, abyste se zbavili strachu 
z  posunu vpřed. Když si k  této vůni přivoníte, možná pocítíte 
změnu, která vám umožní přijmout novou vizi budoucnosti. 
Probuďte vaše sny a  cíle díky stimulujícímu pocitu kreativity 
a vynalézavosti. Umožněte vaší intuici, aby byla vidět a slyšet.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 3337

Envision 5 ml



Olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens)*, olej z kůry pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*, 
olej z levandule (Lavandula angustifolia)*, olej ze šalvěje (Salvia officinalis)*, 
olej z květů růže (Rosa damascena)*

*100% čistý esenciální olej

Složení

Envision 5 ml

Zřeďte 1 kapku s 1 kapkou oleje V-6® Vegetable Oil 
Complex. Podle potřeby naneste na požadované oblasti.

Pokyny

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci nevystavujte 
pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu nebo 
ultrafialovému záření.

Varování


